

# هتل شناور دریاها

ندا داستانی



کشتی گردشگر دریاها که می‌توان آن را یک هتل بسیار لوکس شناور با تمام امکانات تفریحی به حساب آورد یکی از کشتی‌های بسیار لوکس شناور در دریاهای کارائیب است. این کشتی ۱۳۷۰۰۰ تنی که در سال ۲۰۰۰ به آب انداخته شده دارای ۱۴ عرشه گنجایش ۳۱۱۴ نفر مسافر و ۱۱۸۰ خدمه می‌باشد این کشتی دارای ۹۳۹ اتاق رو به دریا بوده که ۷۶۵ عدد آن دارای بالکن می‌باشد. همچنین ۶۱۳ اتاق فاقد پنجره رو به دریا که ۱۳۸ اتاق آن دارای منظره فضاهای داخلی کشتی است علاوه بر ۲۶ اتاق نیز برای افرادی که ویلچر استفاده می‌کنند طراحی شده اتاق‌های این کشتی دارای دکوراسیونی زیبا ساخته شده از چوب و دارای امکانات رفاهی نظیر تلفن، تلویزیون، ماهواره، مینی‌بار و سیستم تهویه مطبوع مجزا می‌باشد. گردشگر دریاها دارای چندین رستوران است که بزرگ‌ترین آنها دارای سه طبقه بالکن مانند بوده و با غذاهایی متنوع از سراسر دنیا پذیرای میهمانان است و روم سرویس ۲۴ ساعته نیز پاسنگوی نیازهای شبانه‌روزی مسافری این هتل شناور می‌باشد. فضای داخلی کشتی با دکوراسیونی بسیار زیبا و چشم‌نواز شامل مجموعه‌ای هنری به ارزش ۱۱ میلیون دلار است، از فضاهای داخلی کشتی می‌توان به خیابانی در میان کشتی به طول یک زمین فوتبال اشاره کرد که سر تا سر در دو طرف آن کافی شاپ‌ها پیتزا فروشی‌ها، کتاب فروشی‌ها، لوازم ورزشی و بوتیک‌هایی مانند ورساچه، بولگاری و دیگر مارک‌های مشهور جهان و آکواریومی به ظرفیت ۵۰ تن آب به همراه ماهی‌های رنگارنگ نقاط مختلف قرار دارد. سالن کنسرت مجلل و لوکس این کشتی با ۱۳۵۰ صندلی به سبک تئاتر برادوی امکان برگزاری کنسرت‌ها و نمایش‌های مجلل راحتی با امکان نمایش ریزش برف و ایجاد فضاهای سرد داراست، سالن دوم اجرای برنامه‌ها، دارای دکوراسیونی به سبک هنری دارای مجسمه‌های بزرگی از فیل‌ها در ورودی است. دیگر امکانات این کشتی شامل مرکز اینترنتی ۲۴ ساعته سالن عروسی، زمین گلف، فضای ورزش و بدن‌سازی به وسعت ۱۳۰۰ متر مربع دارای امکانات متعدد مانند ایروبیک تردمیل و لوازم ورزشی، استخرهای سرپوشیده، سالنیم به وسعت ۱۰۰۰ متر مربع، سالن ریلکسیشن، بیست دو، زمین بسکتبال، والیبال، سخره‌نوردی، سالن پاتیناژ، بیست اسکیت و کلیه لوازم بدن‌سازی فضای نگهداری کودکان به وسعت ۱۴۰۰ متر مربع در چهار گروه سنی به همراه برنامه‌های متنوع، اتاق‌های بازی، کلوپ‌های متنوع، نمایش فیلم، تجربیات علمی، کارناوال شبانه، غذا و منو مخصوص کودکان شایان ذکر است که نحوه رزرواسیون این هتل شناور از طریق اینترنت بوده و هزینه اقامت در آن در تورهای ۵ تا ۱۰ روزه به طور متوسط برای هر نفر هر شب ۱۰۰ دلار است.

